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Alle nyheder: Succesfuld førstedag på Danmarks største job- og karrieremesse 

Titel Succesfuld førstedag på Danmarks største job- og karrieremesse 
Brødtekst Vestforbrænding deltager for andet år i træk i DSE Messen på DTU, hvor danske og internationale virksomheder præsenterer sig for de studerende og jobsøgende som en del af deres rekrutteringsstrategi.

Positiv respons fra de besøgende
Førstedagen den 21. marts bød på meget positiv feedback fra de studerende og jobsøgende, der besøgte vores stand. Der var stor interesse for at høre om Vestforbrænding som arbejdsplads – og hvad det egentlig vil sige at arbejde for et affalds- og energiselskab. 
”Vi havde rigtig mange besøgende på vores stand i går og håber på at få lige så mange i tale i dag. Messen giver os en unik mulighed for at nå ud til den store pulje af potentielle nye medarbejdere, der ligger inden for ingeniørfeltet på DTU. I går fik vi fortalt rigtig fint om os som virksomhed og vores værdikæde,” fortæller HR konsulent Helle Wernblad Bloch.

Begge forretningsben repræsenteret
På messestanden er der både repræsentanter fra Kommuneservice og Energi og Distribution, som møder og besvarer spørgsmål fra de studerende, der kommer forbi standen.
Derudover har Formidlingscenteret taget ”Byspillet” med, som de studerende kan prøve kræfter med og dermed få en forståelse af dimensionerne i affaldshåndtering og energiproduktion.
”Ved at være så bredt repræsenteret sikrer vi, at vi dækker alle de spørgsmål, der kommer fra de studerende. Vores kolleger har gjort en enorm indsats i dialogen med de studerende, som de møder i øjenhøjde, og er klædt på til at svare på de alle de detaljerede og smånørdede spørgsmål, de studerende har. Man kan virkelig mærke, at der er en positiv stemning,” siger Helle Wernblad Bloch.

Give-aways revet væk
I år har Vestforbrænding forskelligt materiale med, som de studerende kan tage med sig fra standen. Som noget nyt er der udarbejdet en karrierefolder, der præsenterer os som virksomhed, og på førstedagen blev der udleveret over 100 stk.
Derudover er der chokolader, vingummier og håndvarmere, som de studerende kan tage med sig. Håndvarmerene er fyldt med væske (NaCL-blanding) og et lille metalstykke. Når man trykker på metalstykket, varmer væsken op og varmer ens hænder. Og de kan naturligvis bruges igen og igen! 
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